
 
 

 

IRENA GARMUVIENĖ 

 
Ilgametė KP, KATM, KTK dėstytoja 

Kauno politechnikumo Pramoninės civilinės 

statybos specialybės absolventė 

(studijas baigė 1981 m.) 

 

 

1977 m., baigusi aštuonias klases, Irena Garmuvienė pradėjo mokytis Kauno 

politechnikume. Studijavo pramoninę civilinę statybą. Studijas baigė 1981 m. ir įgijo statybos 

techniko kvalifikaciją. 

Irenos Garmuvienės mintys apie tuometinį Kauno politechnikumą ir studijas. 

„Niekada nepamiršiu savo dėstytojų. Visada prisimenu žavią, stilingą dėstytoją Aldoną 

Malakauskienę. Mane užburdavo jos žavesys ir betarpiškas bendravimas su studentais. Ji buvo ir 

mano diplominio projekto vadovė. Jos nuoširdaus ir kryptingo vadovavimo dėka Kauno 

politechnikumą baigiau su pagyrimu. Neišdilo iš atminties statybinių konstrukcijų dėstytojas 

Albertas Zvicevičius. Nuolat prisimenu jo žodžius: „Norint ko nors gyvenime pasiekti, reikia 

miegoti ne ilgiau kaip 5 valandas, o likusį laiką dirbti.“ Šis dėstytojas visuomet skatino 

žingeidumą, kuris neleidžia žmogui sustabarėti. Dėstytojas Albinas Algirdas Skrupskis teigė: 

„Statyba – tai romantika.“ Iš jo aš išmokau statybos subtilybių, darbų saugos pagrindų, 

reiklumo sau ir kitiems. Tai – didieji mokytojai. Jų pėdomis reikia eiti, tuomet gyvenimo kelias 

bus lengvesnis“. 

1981 – 1987 m. Irena Garmuvienė studijavo KTU (KPI) Pramoninę civilinę statybą ir 

įgijo statybos inžinieriaus diplomą. 2005 – 2007 m. ji studijavo VDU. Po baigimo Irenai buvo 

suteiktas Profesinio mokymo vadybos magistro laipsnis. 

1981 – 1991 m. I. Garmuvienė - darbų vykdytoja Apdailos darbų valdyboje Nr. 9, 1991 – 

1998 - dėstytoja Kauno mechanikos mokykloje, nuo 1998 m. Irena Garmuvienė – statybos 

specialybės dalykų dėstytoja Kauno technikos kolegijoje. 
„Studentams noriu palinkėti turėti gyvenimo tikslą, jo siekti kryptingai ir ryžtingai. Būti 

išmintingiems, kultūringiems, sumaniems, dėmesingiems, lankstiems, domėtis menu. Būti 

naudingais savo šaliai.“ 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 
 


